Избирательная комиссия муниципального образования
Абалаковский сельсовет

Енисейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

18.07.2018г. №1/1

Об избрании счётной комиссии по выборам председателя, заместителя председателя
и секретаря избирательной комиссии муниципального образования Абалаковский
сельсовет

Избирательная комиссия муниципального образования Абалаковского сельсовета

Избрать счётную комиссию по выборам председателя, заместителя председателя и
секретаря избирательной комиссии муниципального образования Абалаковский сельсовет
в составе:
Рукосуева Людмила Валерьевна
Голубчикова Аксана Викторовна
Свиридова Галина Сергеевна

РЕШИЛА:

Секретарь избирательной комис

Председатель избирательной ко